
WPr.0213.58.2024 

Uchwała nr 3971 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji w konkursie na stanowisko adiunkta  

w Katedrze Prawa i Postępowania Administracyjnego 

 

Na podstawie § 91 ust. 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisję w konkursie na 

stanowisko adiunkta w Katedrze Prawa i Postępowania Administracyjnego w 

składzie:  

1) Dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB – przewodnicząca 

2) Prof. dr hab. Dariusz Kijowski 

3) Dr hab. Piotr Pietrasz, prof. UwB 

4) Dr hab. Joanna Radwanowicz-Wanczewska, prof. UwB 

5) Dr Kamila Bezubik 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 

 

 


